



Cobricks ApS

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 27507042

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Erik Toft Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cobricks ApS

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 27507042

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Erik Toft Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 903 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.250)	(27.079)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(812.546)	3.240.011
Andre finansielle indtægter	1	142.453	87.159
Andre finansielle omkostninger	2	(242.410)	(189.911)
Resultat før skat		(928.753)	3.110.180
Skat af årets resultat	3	25.561	26.756
Årets resultat		(903.192)	3.136.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(903.192)	3.136.936
Resultatdisponering		(903.192)	3.136.936

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.719.361	7.531.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.564.954	4.399.802
Finansielle aktiver	4	15.284.315	11.931.709
Anlægsaktiver		15.284.315	11.931.709
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.566	50.248
Tilgodehavender		43.566	50.248
Likvide beholdninger		179.017	190.978
Omsætningsaktiver		222.583	241.226
Aktiver		15.506.898	12.172.935

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.669.361	7.481.907
Overført overskud eller underskud		(4.435.617)	(4.344.971)
Egenkapital		2.283.744	3.186.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.644.218	8.963.999
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.644.218	8.963.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Anden gæld		556.936	0
Kortfristede gældsforpligtelser		578.936	22.000
Gældsforpligtelser		13.223.154	8.985.999
Passiver		15.506.898	12.172.935
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.481.907	(4.344.971)	3.186.936
Årets resultat	0	(812.546)	(90.646)	(903.192)
Egenkapital ultimo	50.000	6.669.361	(4.435.617)	2.283.744

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.453	87.159
	142.453	87.159

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	230.782	176.629
Renteomkostninger i øvrigt	9.368	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.260	13.282
	242.410	189.911

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	(26.756)
Refusion i sambeskatning	(25.561)	0
	(25.561)	(26.756)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	7.481.907
Andel af årets resultat	(812.546)
Opskrivninger ultimo	6.669.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.719.361

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CoBricks Kringelled ApS	Aarhus	ApS	100,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.644.218
	12.644.218

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoBricks Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
